του ΤΑ.Π.Α.Σ.Α., κατακυρώθηκε 

το αποτέλεσμα του δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού της υπ’ αριθ. 1/2024 από 17-01-2024 

τροποποιημένης Διακήρυξης για την εκμίσθωση του ακινήτου στην εταιρεία «ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με 

τιμή μηνιαίου μισθώματος ύψους τριάντα δύο χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (32.500,00€), το οποίο θα 

αρχίσει να καταβάλλεται μετά την πάροδο των δυόμισι (2,5) ετών από την έναρξη της εκμίσθωσης (χρονικό 

διάστημα ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου ύψους 8.610.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.), με μόνη επιφύλαξη 

της τυχόν προκύπτουσας ανάγκης διεξαγωγής ερευνών για την αναζήτηση αρχαιολογικών ευρημάτων.

[...]

Οι όλες ενέργειες θα επιχειρηθεί να υλοποιηθούν εντός του 2026. 

2.3 ΥΠΟΔΟΜΗ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

Οι ανάγκες του ΤΑ.Π.Α.Σ.Α. εξυπηρετούνται από το παρατιθέμενο μηχανογραφικό υλικό, δίκτυο και 

λογισμικό, ως εξής: 

Α. Υλικοτεχνικός  Εξοπλισμός  

• Εκατόν έντεκα (111) Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές (Η/Υ), με λειτουργικό σύστημα ‘Ms-Windows’, οι οποίοι 

είναι πλήρως συνδεδεμένοι μεταξύ τους, στο ενιαίο δίκτυο του ΤΑ.Π.Α.Σ.Α., χωρισμένοι σε εσωτερικά υπο-

δίκτυα ανά διεύθυνση και τμήμα. 

• Επτά (7) Η/Υ διασυνδεδεμένοι στο δίκτυο ‘Police-οn-line ‘ (POL) της Διεύθυνσης Πληροφορικής / Α.Ε.Α..